cinco (05) al Departamento Normas de Servicio para un total de dieciséis (116) encuestas.  

Las encuestas fueron aplicadas vía telefónica posterior a la  prestación del servicio, tomando una 

muestra con reemplazo, para aquellas encuestas que el cliente no fue posible el contacto, de un 

total de trescientos cuarenta y ocho (348) clientes consideradas para este reporte. 

Fuente 

Se obtuvo a partir de los reportes suministrados por los diferentes Departamentos que componen 

la Dirección de Normalización, con los clientes que participaron en los diferentes Comité 

Técnicos.